
Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisë 

Viti akademik 2017-2018 
 

Nr. Aktiviteti Nr. 

1 Botime ne revista shkencore brenda vendit 60 

2 Botime ne revista shkencore jashtë vendit  27 

3 Botime ne revista shkencore me faktor impakti 0 

4 Botime ne revista shkencore me pjesëmarrje te studenteve 0 

5 Referime ne Konferenca/seminar shkencore brenda vendit 54 

6 Referime ne Konferenca shkencore/seminar jashtë vendit 24 

7 Referime ne Konferenca/seminar shkencore ku janë përfshirë studentët 14 

8 Pjesëmarrje ne projekte kombëtare 0 

9 Pjesëmarrje ne projekte ndërkombëtare 14 

10 Pjesëmarrje ne borde drejtues te revistave shkencore 7 

11 Botime librash 1 

12 Botime monografi 1 

13 Student ne programe te ndryshme (erasmus; erasmus + etj...) 1 

 

 

Viti akademik 2018-2019 
 

Nr. Aktiviteti Nr. 

1 Botime ne revista shkencore brenda vendit 35 

2 Botime ne revista shkencore jashtë vendit 25 

3 Botime ne revista shkencore me faktor impakti 5 

4 Botime ne revista shkencore me pjesëmarrje te studenteve 0 

5 Referime ne Konferenca/seminar shkencore brenda vendit 44 

6 Referime ne Konferenca shkencore/seminar jashtë vendit 24 



7 Referime ne Konferenca/seminar shkencore ku janë përfshirë studentët 14 

8 Pjesëmarrje ne projekte kombëtare 0 

9 Pjesëmarrje ne projekte ndërkombëtare 14 

10 Pjesëmarrje ne borde drejtues te revistave shkencore 5 

11 Botime librash 1 

12 Botime monografi 1 

 


